

Gradinita nr. 158

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie****Valoarea de deviz 65 041,88 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavilioane				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	44,000	18,925 18,925	832,708 832,708
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	140,000	5,520 5,520	772,779 772,779
3	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	140,000	16,050 2,891	2 246,944 404,789
4	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	140,000	44,300 26,285	6 202,000 3 679,900
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	140,000	32,764 15,771	4 586,988 2 207,940
6	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	140,000	9,363 6,308	1 310,827 883,176
7	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe	m2	140,000	31,739	4 443,460

1	2	3	4	5	6	7
		baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent			10,514	1 471,960
8	CE26A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere: din lemn ecarisat	m2	12,000	114,858 34,170	1 378,290 410,046
9	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle	m	14,000	63,790 40,216	893,061 563,025
10	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilordin tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brutede rasinoase (24 mm grosime), la constructiibisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.009	m2	45,000	40,008 13,668	1 800,369 615,069
11	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	45,000	23,299 11,828	1 048,466 532,271
12	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	45,000	187,748 40,479	8 448,674 1 821,550
13	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	10,500	80,348 7,886	843,650 82,798
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	7,000	82,008 10,251	574,057 71,758
15	DE14A	Placi prefabricate din beton la trotuare, asezate pe o fundatie de beton de 10 cm grosime, prin intermediul unui strat de 2 cm mortar de ciment, inclusiv rostuirea	m2	44,000	160,628 32,593	7 067,650 1 434,110

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pavilioane Inclusiv salariu				42 449,923 15 783,879
		2. Pireu				
16	DG05C	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, format din asfalt turnat pe fundatii de beton	m2	14,000	7,886 7,886	110,397 110,397
17	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	3,000	432,286 86,740	1 296,859 260,221
18	CO02A	Trotuar executat cu placi de beton pentru pavaje asezate pe un strat din mortar de ciment marca M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu mortar de ciment	m2	15,000	171,274 36,799	2 569,111 551,986
19	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	12,000	116,493 41,005	1 397,911 492,055
		Total Pireu Inclusiv salariu				5 374,278 1 414,659

		Total	lei	47 824,22
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	3 869,68
		Transport	3,00 %	918,77
		Total	100,00 +	52 612,67
		Cheltuieli de regie	1,00 %	526,13
		Total	100,00 +	53 138,80
		Beneficiu de deviz	2,00 %	1 062,77
		Total	100,00 +	54 201,57
		TVA	20,00 %	10 840,31
		Total deviz: Inclusiv salariu		65 041,88 17 198,56

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)